QP-4-25 - Meute Chuchundra

Kochshow Sauliamt

Ich bin angehender sieben-Sterne-Koch und brauche noch ein paar Personen, die meine
Spezialitdten probieren. Da ich erfahren habe dass ihr einen hervorragenden Geschmackssinn
habt, seid ihr perfekt fir diese Aufgabe gemacht.

Datum

04.10 -
19.10

25.10

01.11

08.11

15.11

22.11

29.11

06.12

09.12

13.12

20.12 -
04.01

Zeit

14:00 - 16:00

11:00 - 13:30

19:00 - 21:00

19:00 - 21:00

19:30 - 21:00

Stand: 05.11.25

Ort

Néafenhauser Kappel

Hindelerhitte

Vorderutenberg Knonau

Schitzenhaus Mettmenstetten

Pfadiheim Schwandenholzli

Weiteres

Herbstferien, keine Ubung

Dakotaschildkampf, siehe Flyer

Teller, Besteck und Wasser mitnehmen fir
Verpflegung ist gesorgt

Spanferkel / FWE fir Leiter, keine Ubung
Taschenlampe mit nehmen

Taschenlampe mit nehmen

Chlaus, siehe Flyer

Weihnachtsverkauf Materialbtiro, siehe Flyer
Waldweihnachten, siehe Flyer

Weihnachtsferien, keine Ubungen



