

QP-4-25 - Meute Chuchundra

Kochshow Säuliamt

Ich bin angehender sieben-Sterne-Koch und brauche noch ein paar Personen, die meine Spezialitäten probieren. Da ich erfahren habe dass ihr einen hervorragenden Geschmackssinn habt, seid ihr perfekt für diese Aufgabe gemacht.

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
04.10 - 19.10	-	-	Herbstferien, keine Übung
25.10	-	-	Dakotaschildkampf, siehe Flyer
01.11	14:00 - 16:00	Näfenhäuser Kappel	-
08.11	11:00 - 13:30	Hündelerhütte	Teller, Besteck und Wasser mitnehmen für Verpflegung ist gesorgt
15.11	-	-	Spanferkel / FWE für Leiter, keine Übung
22.11	19:00 - 21:00	Vorderutenberg Knonau	Taschenlampe mit nehmen
29.11	19:00 - 21:00	Schützenhaus Mettmenstetten	Taschenlampe mit nehmen
06.12	-	-	Chlaus, siehe Flyer
09.12	19:30 - 21:00	Pfadiheim Schwandenhölzli	Weihnachtsverkauf Materialbüro, siehe Flyer
13.12	-	-	Waldweihnachten, siehe Flyer
20.12 - 04.01	-	-	Weihnachtsferien, keine Übungen

Stand: 04.02.26